Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



JL. H. KOL. SOETADJI TANJUNG SELOR 77212 23412

www.dpmptsp.bulungan.go.id

Pemerintah Kab. Bulungan / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu

Ijin Penggunaaan Lokasi PKL dan Kartu Identitas Perdagangan Kaki Lima

No. SK:

Persyaratan

- 1. mengisi blangko
- 2. fotocopy ktp pemohon
- 3. pas photo ukuran 4x6 warna latar kuning 7 lbr
- 4. surat pernyataan blm memiliki tempat usaha
- 5. rekomendasi pemilik lahan jika PKL berada di lokasi yang bukan miliknya.
- 6. denah lokasi yang diminta
- 7. membuat surat pernyataan yang memuat kesanggupan menjaga ketertiban, keamanan dan kebersihan lingkungan, tidak memperdagangkan barang ilegal dllnya

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mengisi formulir yang telah disediakan oleh OPD terkait
- 2. melengkapi semua persyaratan yang telah ditentukan
- 3. menyerakhan kepada petugas, kemudian jika dinyatakan lengkap langsung di proses sesuai waktu yang telah ditentukan.

Waktu Penyelesaian

7 Hari kerja

Mengisi bangko permohonan oleh pemohon, kemudian melengkapi persyaratan yang telah ditentukan, dan setelah lengkap segera di proses.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

-

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



JL. H. KOL. SOETADJI TANJUNG SELOR 77212 23412

www.dpmptsp.bulungan.go.id

Pemerintah Kab. Bulungan / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Produk Pelayanan

1. Ijin Penggunaan Lokasi PKL dan Kartu Identitas Perdagangan Kaki Lima

Pengaduan Layanan

-